关于中国环境资源法学研究会2014年年会的通知

	2014-05-20 08:46

	    为全面贯彻落实科学发展观，促进生态文明建设的法制保障，推动我国环境资源法学研究和教育的发展，中国环境资源法学研究会拟定于2014年8月21日至22日在中山大学召开中国环境资源法学研究会2014年年会暨2014年全国环境资源法学研讨会。本次会议由中国环境资源法学研究会和中山大学主办，由中山大学法学院承办。现将有关事项通知如下：
　　一、会议主题
　　中国环境资源法学研究会2014年年会主题是“生态文明法制建设”，主要研讨内容如下：
　　1.自然资源产权制度和用途管制制度；
　　2.生态修复法律制度；
　　3.生态补偿制度；
　　4.海洋生态环境保护法律制度。
　　二、参加会议人员
　　中国环境资源法学研究会会员，从事环境资源管理、环境资源法制工作和环境资源法学研究工作的同志，其他有关的研究和实践工作者等，均可以参加会议。会议规模（外地与会人员）拟定为150人。凡提前寄交会议回执并到会报到缴纳会务费的与会者，由会议统一安排食宿（费用自理）；其他与会者原则上自行解决食宿。
　　三、会议时间、地点
　　会议时间：2014年8月20日至22日（星期三至星期五），8月20日报到，8月21日～22日举行会议讨论，8月23日离会。
　　会议地点：待定。
　　四、会议注意事项
　　1、参加会议人员缴会务费每人500元，旅差和食宿费自理。
　　2、参会者论文请参照会议议题，于2014年7月10日前将论文录成WORD文件，通过电子邮件（RIEL2@whu.edu.cn）交“研究会秘书处”，由秘书处统一印制。原则上每人以第一作者限投一篇论文，并请在邮件主题栏标明“2014年研究会论文”。论文需要提交中英文摘要（包括英文标题）。在论文截止时间以后完成论文的，请自行打印200份，在参加会议报到时交给会议秘书组。
　　3、请参会者填写好回执（附件一），于2014年7月10日之前通过电子邮件方式寄至“会议承办方的会议联系人”。
　　五、联系方法
　　1、会务联系：
　　联系人：王欢欢，电话：15913108865；Email：whhuan@mail.sysu.edu.cn

    肖明新，电话：18011900728；Email：601767921@qq.com

　　会务组邮箱： 601767921@qq.com

　　2、秘书处和会议论文收集：
　　联系人：胡斌，电话/传真：027-68752091；13387508812；RIEL2@whu.edu.cn

通讯地址：430072，武汉大学环境法研究所
中国环境资源法学研究会
（中国法学会环境资源法学研究会 代章）
中山大学法学院
　        附件一：会议回执（可复制）
会议回执（可复制）
姓名
性别
年龄
职务职称
是否
住宿
单位名称
住宿要求
单间独住[   ] 标间合住[   ]（本项信息请务必在2014年7月10日之前发回会议承办方）
通讯地址
邮编
电话
传真
手机
电子信箱
到达信息